
Zarząd Powiatu 
w© Wrześni 

UCHWAŁA NR 956/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 25 listopada 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczenia 
użytkowego i łazienki stanowiącej przedmiot wspólnego korzystania, znajdujących 
się na II piętrze w budynku położonym przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni, 
ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Poszkodowanych w Wypadkach Komunikacyjnych 
„Drogowskaz" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczenia użytkowego na cele 

biurowe o powierzchni 8,52 m 2 i łazienki o powierzchni 2,90 m 2 stanowiącej przedmiot 

wspólnego korzystania, znaj duj ących się na I I piętrze w budynku położonym 

przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni na działce nr 3703/19, ze Stowarzyszeniem na Rzecz 

Osób Poszkodowanych w Wypadkach Komunikacyjnych „Drogowskaz" w celu 

wykonywania obowiązków statutowych. 

§ 2. Umowa użyczenia zostanie przedłużona na czas 1 roku, od dnia 01.12.2014 roku do dnia 

30.11.2015 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


